Citta di Randazzo
PROVINCIA DI CATANIA
Ve SETTORE -~ UFFICIO SERVIZI SOCIALI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 140 DEL 13/08/2015

OGGETTO: Concessione e liquidazione contributi economici straordinari

1. Di

IL CAPO SETTORE

Premesso che, con Delibera di G. M n. 142 del 11/08/2015 , sono state assegnate ed
impegnate per l’erogazione dei contributi economici straordinari a favore dei cittadini
che versano in condizioni di bisogno;

Viste le istanze di contributo presentate dai richiedenti, di cui all’allegato elenco, tendenti
ad ottenere un contributo economico;

Viste le relazioni dell’Assistente Sociale dalle quali si evince lo stato di necessita che i
richiedenti sono costretti a fronteggiare;

Preso atto che la suddetta erogazione viene proposta ed effettuata in conformita a quanto
disposto dal Regolamento di Assistenza Economica.

Ritenuto di dover far fronte alla spesa scaturente dal presente provvedimento con la somma
disponibile di cui alla Delibera di G. M. 142 del 11/08/2015.

Ritenuto di dover dare corso alla liquidazione della somma di € 1.600,00 sensi dell’art.184
del D.1. vo 267/2000;

Visto il Regolamento di Assistenza Economica approvato con Delibera di Consiglio
Comunale n. 104/93;

Vista la L. 22/86;
Visto il provvedimento con cui sono stati individuati i Responsabili degli uffici e dei servizi

¢ attribuite le relative competenze;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA

impegnare al capitolo 6610/10 la somma di € 1.600,00 per I’erogazione di contributi

economici straordinari.

o

Di liquidare in favore dei richiedenti, di cui all’allegato elenco , la somma a fianco di ciascuno

riportata, quale contributo economico straordinario.

W)

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario , per controlli e riscontri amministrativi

¢ per I’emissione del relativi mandati di pagamento.

Randazzo 13/08/2015 /g.:;';’— 176

VISTO DI REGOLARITA’ CONTAB

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarita contabile con attestazione di copertura

finanzi:

Cap

ia . ai sensi dell’art.153, comma 5, del Decr leglslatlvo 18 Agosto 2000, n.267.
A3..n3%a.. 2........... impegno anCSME: Bilancio esercizio 20{5......

Randamﬁ/ﬂ}}/lp/'ﬁ' [ tponsabile Wﬁ:}@n{im'\rio



